Preços, conforme Ata No- 04/2014, com validade de 20/06/2014 a
19/06/2015. Fornecedores e relação de preços anexos ao
Proc.1.01.000.000038/2014-01 e disponibilizados no sitio
www.prr1.mpf.mp.br. Empresas registradas: R. R. - Comércio de Car-
tuchos Ltda, pelo valor total de R$ 7.360,00 (sete mil, trezentos e
sessenta reais); e Lemarink Cartuchos Eireli - EPP, pelo valor total de
R$ 840,00 (oitocentos e quarenta reais).

HENRIQUE EDUARDO DE OLIVEIRA
Presidente da CPL

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA
DA 2ª REGIÃO

EXTRATO DO CONTRATO No- 10/2014

Espécie: Termo de Rescisão Unilateral ao Contrato No- 13/2013.

[...]

Contratada: Empresa Brasileira de Tecnologia e Adminis-
tração de Convênios HOM LTDA (03.506.307/0001-57). Objeto:
Execução de serviços de gerenciamento informatizado de combus-
tíveis para a Procuradoria da República no Estado do Amazonas.
Valor Global: R$ 29.089,30 (vinte e nove mil, oitenta e nove reais e
trinta centavos). Vigência: 30/05/2014 a 29/05/2015. Modalidade:
Adesão à Ata de Registro de Preço No- 13/2013 do Instituto Federal
de Educação e Tecnologia de Mato Grosso. Data de Assinatura:
30/05/2014. Assinaturas: Dra. Tatiana Almeida de Andrade Dornelles

[...]

intermédio da Procuradoria da República no Espírito Santo e a em-
presa VISEL - Vigilância e Segurança Ltda. - CNPJ 32.401.341/0001-
65; Objeto: a) Prorrogar por mais 01 (um) ano o prazo de vigência do
contrato original b) a partir da vigência deste termo aditivo, alterar o
valor mensal para R$166,29 (cento e sessenta e seis reais e vinte nove
centavos); Vigência: 31/08/2014 a 30/08/2015; Data assinatura:
24/06/2014;Assinam:RODRIGO VIEIRA TEIXEIRA, Secretário Es-
tadual pela contratante e ANDRÉ LUIZ DA PENHA SOUZA e
JEFFERSON BARROS DA SILVA pela contratada.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA